
Plán akcí ve ŠD na měsíc říjen – 1.A 

                               

                                
 

Pátek 4.10.       Elli a parta příšeráků -  filmového představení                                   

(odchod 12.50 – příchod 14.35)                                               vstupné 70 Kč                                                                                                  

Úterý 8.10.       Týden knihoven - návštěva knihovny s programem DDM 

(odchod ve 12.50 – příchod 14.20)     

Pátek 11.10.     Rekreační odpoledne – pohybové a míčové hry na hřišti 

Pátek 18.10.     Máme rádi zvířata    -  celoroční projekt ŠD 

Pátek 25.10.     Bezpečná cesta  -  celodružinová akce  

                                                                                       

Státní svátek pondělí 28.10.                                                                                          

Podzimní prázdniny úterý 29.10.a středa 30.10.  

Během měsíce se v případě hezkého počasí bude chodit na dvoreček, hřiště a do parku, 

prosím o vhodné oblečení        

 

Vychovatelka:  Jana Lukesová 



 

 

 

                                         Plán akcí ŠD na měsíc říjen – 1.B 

 

 
Vychovatelka: K. Řeháková 

 

 
Pátek 4. října „Kulturní odpoledne“ – návštěva filmového představení 

                           Elli a parta příšeráků                  Vstupné 70,- Kč 

  

Pondělí 7. října „Týden knihoven“ – návštěva městské knihovny-soutěže                              

                           DDM u příležitosti Týdne knihoven 

 

Pátek 18.října „Pohádkový rok“ – pokračování pohádkového celoročního  

                         projektu 

 

Středa 23. října „Čtenářské rozjímání“ – zábavné odpoledne v knihovně,  

                           celoročního projekt na podporu dětského čtenářství 

 

Pátek 25. října „Bezpečná cesta“ – celodružinový projekt s tématem dopravní                

      výchovy 

 

28. října Státní svátek – ŠD uzavřena 

29. -30. října Podzimní prázdniny – ŠD na naší škole uzavřena 

 

 

 

 



 
 

PÁTEK 4.10.  KINO – Elli a parta příšeráků. Vstupné 70,- Kč. 

 
PÁTEK 11.10. PIŠKVORKOVÝ TURNAJ 

 
PÁTEK 18.10. Za zvířátky kolem světa – celoroční projekt 

 
PÁTEK 25.10 Bezpečná cesta – celodružinová akce 

 
 
 
 
Během měsíce se v případě hezkého počasí bude chodit ven na dvoreček, hřiště a do 
parku. Prosím o vhodné oblečení a obuv. 
Státní svátek pondělí 28.10.                                                                                           
Podzimní prázdniny úterý 29.10.a středa 30.10.  
 
 
 
 
Děkuji a těším se na spolupráci. 
 
Vychovatelka: Hana Sedláčková 
 
 

Plán akcí ŠD na měsíc ŘÍJEN 2.A, 3.B 
 



 

 

Plán ŠD 2.B+3.B – říjen 2024 

vych.: Bc. M.Vondrová 

 

4.10.  ( pátek )  Elli a parta příšeráků – filmové představení (odchod 

12:50 – příchod 14:40) vstupné 70,- Kč 

7.10.  ( pondělí )   Týden knihoven – program s DDM v městské 

knihovně (odchod 12:50 – příchod 14:15) 

11.10.  ( pátek )  Weather – CLIL ve školní družině    

 

 

18.10.  ( pátek )  Svět pohádek – celoroční projekt školní družiny 

25.10.  ( pátek )  Bezpečná cesta – celodružinová akce 

28.10.  Státní svátek 

29. - 30.10.  Podzimní prázdniny 

 

Během října budeme chodit na hřiště (Střelnice, Dvorské Lány), do 

zámecké zahrady a na vycházky – vhodné oblečení pro děti. 



PLÁN AKCÍ VE ŠD NA MĚSÍC ŘÍJEN – 3.A a 3.B 

 

  

 

Pátek 4.10. „ELII A PARTA PŘÍŠERÁKŮ“ – filmové představení 70 Kč 

Pátek 11.10. „REKREAČNÍ ODPOLEDNE“ – míčové a pohybové hry na 

dětském hřišti 

Pátek 18.10. „PIRÁTI“ – celoroční projekt ŠD 

Pátek 25.10. „BEZPEČNÁ CESTA“ – celodružinová akce  

 

 

Pondělí 28.10. – Státní svátek 

Úterý 29.10. a středa 30.10. – Podzimní prázdniny 

 

Během měsíce v případě pěkného počasí budeme chodit na školní 

dvorek, hřiště, do parku. 

 

Vychovatelka: Monika Šuláková 


